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)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام فهرست    

( برای مراجعه به هر بخش، روی آن بزنید) فهرست مطالب   

   (ره)سوالات استخدامی ولایت فقیه امام خمینی  ❖

   1402 عرضه رانیا فیتال -

  1403 عرضه رانیا فیتال -
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 

 

 

   ( ره)سوالات استخدامی ولایت فقیه امام خمینی  ❖

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)اسلام چگونه دینی است؟   -1

 خواهند.دین کسانی که آزادی و استقلال می  (۲               دین افراد مجاهدی که به دنبال حق و عدالتند. (۱ 

 ۲و۱مورد  (4           دین همه مردم اعمم از مجاهد و غیر مجاهد است. (3

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

خواهند، مکتب مبارزان و مردم ضد اند، دین کسانی که آزادی و استقلال میاسلام، دین افراد مجاهدی است که به دنبال حق و عدالت

 استعمار است. 

تالیف ایران عرضه )   (iranarze.ir)بر طبق سخنان امام خمینی مشروطه خواهان چگونه قانون اساسی را تدوین کردند؟    -2

1402 ) 

 های حقوقی غرب ترمیم کردند. مجموعـۀ حقوقی بلژیکی ها را ازسـفارت بلژیک قرض کردند و با مجموعه  (۱

 مجموعه حقوقی فرانسه و انگلیس را قرض کردند و مجموعـۀ حقوقی بلژیکی را ضمیمه آن کردند.  (۲

 های حقوقی غرب و انگلیس ترمیم نمودند . نقایص قانون اساسی را با مجموعه   (۳

مجموعـۀ حقوقی بلژیکی ها را ازسـفارت بلژیک قرض کردند، و نقایص آنرا از مجموعه هاي حقوقی فرانسه و انگلیس به    (۴

 اصطلاح »ترمیم« نمودند.  

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

قانون اساسـی را تـدوین کننـد، مجموعـۀ حقوقی بلژیکی ها را ازسـفارت بلژیک  وقتی که میخواستند در اوایل مشروطه قانون بنویسند و  

قرض کردند، و چندنفري قانون اساسـی را از روي آن نوشـتند و نقایص آنرا از مجموعه هاي حقوقی فرانسه و انگلیس به اصطلاح »ترمیم« 

متعلق  )اساس قوانین را از آنها اقتباس کردند و به خورد ملت دادند    نمودند! و برای گول زدن ملت بعضی از احکام اسلام را ضمیمه کردند!

 ( به سایت ایران عرضه

تالیف ایران  )  (iranarze.ir)چرا در اسلام برای رباخواری و بانکداری توام با رباخواری قانون و مقررات تعیین نشده است؟    -3

 ( 1402عرضه 

     رباخواری مربوط به سلطنت است.زیرا اسلام سلطنت و ولایت عهدی ندارد و  (۱

 ها را حرام کرده است چون اساساً این  (۲

                     اسلام سلطنت و ولایت عهدی ندارد بنابراین اسلام ناقص است. (۳

 سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد. در صورت تمایل به دریافت جواب تشریحی تمامی سوالات   2

 می بایستی این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.

 

 

 

 خرید محصول 
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

  3و  1 (۴

که  -4 امام  فرموده  این  با  ندارد  "دررابطه  ای  نتیجه  مردم  برای   ، دادگستری  فعلی  نیست؟ "قوانین  صحیح  گزینه    .کدام 

(iranarze.ir)  ( 1402تالیف ایران عرضه)   

 وقت وکیفیت زندگی وکارهای طرفین درآن ملاحظه نشده است.  (۲           کمتر کسی به حقوق حقه خود می رسد. (۱

 شود. سریعتر ولی به ناحق رسیدگی می (۴       مشروع از آنها میشود.استفاد ه های غیر  (۳

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) دلیل حضور تعدادی از مومنان به هنگام اجرای حدود چیست؟ در قانون اسلام   -5

 از جمله آداب کیفر خاطی برشمرده شده است.  (۲                                از عقوبت آنان عبرت گیرند. (۱

 همه گزینه ها.  (۴           گردد.از سوره نور باز می ۲فتوای آن به آیه  (۳

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) عدالت چه معناست؟  -6

                                                یک صفت راسخ نفسانی است . (۱

 عدالت یعنی شخص را بر ملازمت تقوا یعنی ترک محرمات و انجام واجبات وا دارد.  (۲

     دوري از زشتی هاي رفتاري.عدالت یعنی پیروي از عادات نیکو و   (۳

 2و  1 (۴

  به گفته اما خمینی استعمارگران با تبلیغات خود، به نظر ما آوردند که اسلام حکومتی ندارد ، دلیل این تبلیغات چه بود؟  -7

(iranarze.ir)  ( 1402تالیف ایران عرضه ) 

        برای اینکه ثابت کنند اسلام حکومتی ندارد و قانونگذار نیست. (۱

 برای اینکه ثابت کنند اسلام مجری ندارد و قانونگذار نیست.  (۲

               براي بازداشـتن مسـلمین از سـیاست و اساس حکومت.  (۳

 همه موارد   (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) اگر پیامبر اکرم ............. تعیین نکند، رسالت خویش را به پایان نرسانده است.  -8

 احکام  (۴                                    قانون (۳                       خلیفه (2                   حکومت (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) دلیل آنکه رسول اکرم خلیفه تعیین کرد چه بود؟  -9

            عقایدبرای بیان  (۲       مسلمانان ولی داشته باشند. (۱

 اجرای احکام و تنفیذ قوانین  (4                 برای بیان احکام (3

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) باشد؟ کدام یک از تعاریف زیر صحیح نمی  -10

ازسوی حکومت حمایت  دهند و در ازای مال وجان وعرض ایشان  جزیه ، مالی است که اهل کتاب به حکومت اسلامِ می   (۱

 میشود. 

 شود . هایی که مسلمانان بر روی آن کشت و کار دارند بسته میخراج مقدار مالیاتی است که حکومت اسلامی بر زمین  (۲
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 گیرد. خمس یکی از حقوق واجب در اسلام است که  احراز شرایط به اموال هفتگانه تعلق می (۳

 همه موارد صحیح است.  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه  )  (iranarze.ir)زکات شامل کدام مورد نمیشود؟   -11

 نقره  (۴                       گوسفند (۳                        زمین (2                          شتر (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)کنند؟ به گفته امام سادات از کدام صندوق امرار معاش می  -12

 صندوق خمس  (۴       صندوق تبعات (۳      صندوق صدقات (۲        صندوق زکات (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه ) (iranarze.ir)، بر چه چیزی دلالت دارد ؟ "آیه و اعَدِوا لهَمُ ما استطَعَتمُ من قوه  -13

 مصالح مسلمین  (۴               لزوم تشکیل حکومت (۳             استطاعت مالی اسلام (2       قدرت تهیدستان (۱

همه گزینه های زیر از دلایلی است که نباید بگذاریم حکومتها به صورت ضد دینی یا غیر اسلامی ادامه پیدا کنند به جز؟    -14

(iranarze.ir)  ( 1402تالیف ایران عرضه ) 

 چون برقراري نظام سیاسی اسلامی به معناي بی اجرا ماندن نظام سیاسی اسلام است.  (۱

 چون حاکمش »طاغوت« است به این دلیل که هر نظام سیاسـی غیر اسلامی، نظامی شرك آمیز است   (۲

 به این دلیل که موظفیم شرایط اجتماعی مساعدی برای تربیت افراد مومن و با فضیلت فراهم سازیم  (۳

 موظفیم آثار شرک را از جامعه مسلمانان و از حیات آنان دور کنیم  (۴

تالیف ایران  )   (iranarze.ir)استعمارگران بخاطر تحمیل نظامات اقتصادي ظالمانه مردم را به چند دسته تقسیم کردند؟    -15

 ( 1402عرضه 

 هیچکدام    (۴        دیندو دسته دیندار و بی (3        دو دسته فقیر و ثروتمند (۲          دو دسته ظالم و مظلوم (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) قرار داده و به اطاعت آنها امر کرده است؟  "الامراولی "به چه دلیل خدای حکیم  -16

اگر برای آنان امام برپا نگهدارنده نظم و قانون، خدمتگزار امین و نگهبان پاسدار و امانتداری تعیین نکند دین به کهنگی و   (۱

 فرسودگی دچار خواهد شد. 

 درحکمت خـداي حکیم روا نیست که مردم، یعنی آفریـده گان خویش را، بی رهـبر و بی سـرپرست رها کند. (۲

همه فرقه ها جز به وجود یک بر پا نگهدارنـدة نظم و قانون و یـک رئیس و رهبر نتوانسـته اند به حیـات خود ادامه داده   (۳

 بـاقی بماننـد. 

 همه موارد.  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه ) (iranarze.ir)استبداد چه نوع حکومتی است؟  -17

         حکومتی که مردم در آن حق رای داشته باشند اما نماینده قانونی ندارند. (۱

 نامحدود بودن قدرت فرمانروا از لحاظ قانونی  (۲

                                  نبود دستگاه متمرکز جهت سرکوب هر نوع مخالفت.  (۳

https://iranarze.ir/es737
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 قدرت حکومت ناشی از قدرت مردم است.  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)منظور از سلطنت مطلقه چیست؟   -18

 اقتـدارات شاه توسـط مجلس قانون گـذاري محـدود می شـود و وضـع قـوانین به نماینـدگان مردم تفـویض میگردد. (۱

 حکومت سلطنتی که برای همیشه نامحدود است.  (۲ 

 شود. تمامی اقتدارات دولتی در دست شاه بوده و قوای سه گانه از او ناشی می  (۳

 شکلی است از نظام حکومتی که در آن رئیس کشور، عنوان پادشاه یا ملکه دارد.  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه  )   (iranarze.ir)ها هستند؟  پس از شرایط عامه، مثل عقل و تدبیر دو شرط اساسی زمامدار، کدام  -19

 عدل و عدالت   (۴    علم به قانون و عدالت (3      علم به قانون -تدبیر  (۲    تدبیر  – ملایک چگونگی به علم (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)ولایت به چه معناست؟   -20

      ولایت یعنی مقام غیر عادی که او را از حد انسان عادی بالاتر ببرد.  (۱

 یعنی حکومت و اداره کشور و اجرای قوانین شرع مقدس.  (۲

                                        ولایت یعنی مقام فقها همان مقام ائمه  (۳ 

 همه موارد  (4

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) های خراجی چیست؟ حکم اراضی خراجیه یا زمین  -21

                                                                                    ها به تمام مسلمین تعلق دارد.این زمین  (۱

 خرید و فروش آن ممنوع است.  (2

           استفاده از آن مالی به اسم خراج دریافت کند.تواند آنها را واگذار کند ودر برابر حکومت اسلامی می (۳

 همه موارد   (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)واجب کفایی چیست؟   -22

                   انجام آن برای یکایک مکلفین الزامی است. (۱

 شود. انجام دادن یکی ، موجب سقوط تکلیف از عهده دیگری نمی (۲

                    آوردن نماز و روزه  واجب کفایی است.بجا  (۳

 شود. اگر شخص یا عده ای آن را انجام دهند از عهده دیگران ساقط می  (۴

تالیف  )  (iranarze.ir) پاسخ رسول الله در مقابل این سوال که  جانشینانت  چه کسانی هستند، چه بود؟    (عـرضـه ــران ی ا)  -23

 ( 1402ایران عرضه 

        کنند.آیند و حدیث و سنت مرا نقل میکسانی که بعد از من می  (۱

 آموزند.می کسانی که در زمان من می آیند و حدیث و سنت مرا خوانده و به مردم  (۲

                          آموزند.کسانی که حدیث و سنت مرا از دیگران می  (۳
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 هیچ کدام  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه  )  (iranarze.ir) گزینه صحیح را مشخص کنید: -24

 اند.برده شیخ مفید از مجتهدینی است که نظر خودشان را در روایات ، به کار نمی  (۱ 

 برده اند.شیخ مفید و شیخ صروق از مجتهدینی هستند که نظر خودشان را در روایات به کار نمی  (۲

 شیخ مفید از فقهای است که نظری درباره  روایات نمی داده .  (۳

 برده است. برده یا کمتر در روایات و اخبار به کار می شیخ صدوق از فقهای است که نظر خود را به کار نمی  ۴ 

 (1402تالیف ایران عرضه ) (iranarze.ir) ارزش هستند؟ از نظر رسول الله صلی الله ، کدام  دسته از محدثین بی -25

 دانند. کنند و این امور را نمیاند و فقط نقل حدیث می محدثینی که به مرتبه اجتهاد نرسیده (۱

 توانند تشخیص دهند. کسایی که سنت واقعی رسول الله را نمی  (۲

 اند ولی سنت واقعی پیامبر را نمی دانند و حدیث را نقل قول میکنند.محدثینی که به مرتبه اجتهاد رسیده  (۳

   ۲و  ۱مورد  (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه ) (iranarze.ir)، چیست؟  "الفقها امُناء رسَُل  "منظور از -26

 یعنی کلیه اموری که به عهده پیغمبران است وهمه مردم موظف و مامور انجام آن هستند.   (۱

 یعنی کلیه اموری که به عهده پیغمبران است فقهای عادل موظف و مامور انجام آن هستند.  (۲

 فقها امین پیامبرانند پس اموری که به عهده پیغمبران است عینا بر عهده فقها می باشد. (۳

 بخشی از اموری که به عهده پیغمبران است بر عهده فقها نیز می باشد.  (۴

  ................... را داشته باشد.قضا یا دادرسی برای کسی است که این سه شرط یعنی ............. و ................ و    -27

(iranarze.ir)  ( 1402تالیف ایران عرضه ) 

            رئیس و عالم و عادل بودن (۲           عادل، دیندار و شجاعت.  (۱

 عالم ، عادل ، شجاعت  (۴          رئیس و تقوا و عدالت باشد. (3

تالیف  )  (iranarze.ir)در حکومت شخصی مانند حضرت امیر علیه السلام در حکومت اسلامی خوف برای چه کسانی است؟    -28

 ( 1402ایران عرضه 

 دشمنان اسلام  (۴       ستمگران و منافقین (3       کسایی که خائن هستند و ظالمند. (2        عموم مردم (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) کدام گزینه در مورد امور حسبیه صحیح است؟  -29

      ای که شرع خواهان تحقق آنها در جامعه است.کارهای پسندیده  (۱

 اموری که انجام آن برای همه افراد جامعه لازم است.  (۲

                                انجام امور حسبیه بر عهده حاکم شرع است. (۳

 خمس و زکات، نمونه ای از امور حسبیه می باشد.   (4



 

 
8 

 

 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir)روایت ابوالبختری  اشاره به چه موضوع مهمی دارد؟  -30

 ، "انِما اورثُواِ احادیثُ منِ احَادیثهمُ  "

     احادیث قابل ارث نیستند. (۲            ولایت قابل ارث و میراث است.                                   (۱

 ولایت از نظر عقل قابل انتقال نیست.  (۴آنچه قابـل ارث می باشـد همـان احکام و احادیث است              (۳

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) شود؟ فئه باغیه به چه کسانی گفته می -31

                               کسانی که از اطاعت امام معصوم بیرون روند. (۱

 کسانی که بر ضد گروهی از مسلمانان به ناحق اقدام به جنگیدن کنند. (۲

                   کسانی که حرامخواري کنند و مال مردم را غارت کنند (۳

   ۲و  ۱مورد  (۴

  ( iranarze.ir)های ایالتی و ولایتی که از سوی دولت وقت به تصویب رسیده بود چه مواردی درج شده بود؟  در لایحه انجمن   -32

 ( 1402تالیف ایران عرضه )

 در متن تصویب نامه شرط مسلمان بودن از شرایط انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان برداشته شده بود  (۱

 از شرایط انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان برداشته شده بود  "اسلام"در متن تصویب نامه   (۲

 گردیده بود  " قرآن"جایگزین سوگند به   "کتاب آسمانی "سوگند به   (۳

   3و  2 (۴

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) در مورد موضوع زیر نوع حکم را را مشخص کنید. -33

 " گردد.  مردار که حرام است اگر شخصی به خوردن آن مضطر گردید به میزان سد جوع، خوردن آن جایز میدر خوردن گوشت  "

   2و  1 (۴                     حکم قطعی (۳                حکم ثانوی (۲              حکم اولی  (۱

 ( 1402تالیف ایران عرضه )  (iranarze.ir) کدام گزینه درباره سخن امام خمینی درباره تقیه، صحیح نیست؟  -34

 فقهای اسلام باید در موردی که برای دیگران تقیه است تقیه کنند.  (۱

 تقیه مربوط فروع دین  است.  (۲

 گذاشتند.کردند مذهب را باقی نمی تقیه برای حفظ اسلام و مذهب بود که اگر تقیه نمی  (۳

 وقتی که اصول اسلام  و حیثیت اسلام در خطر است ، تقیه لازم نیست.  (۴

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال) (iranarze.ir)  کدام گزینه مرادف اتمام رسالت است؟ -35

 ایجاد حکومت اسلامی (4           تعیین جانشین (3              معاد (2                توحید (1

 ( 1403عرضه   رانیا  فیتال) ( iranarze.ir) کدامیک از عوامل زیر دلیل بر تشکیل حکومت است؟ -36

 اجرای احکام  (4       لزوم برقراری عدل در جامعه (3               فرمان الهی (2     سنت و رویه پیامبر (1

 



 

 
9 

 

 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 ( 1403عرضه  رانیا فی تال) (iranarze.ir) منظور از جزیه چیست؟  -37

 مالیاتی است که حکومت اسلامی بر زمینهایی که به دست مسلمانان فتح شده است می بندد.  (1

مالی که اهل کتاب به حکومت اسلام میدهند و در ازای آن جان و مال و عرض ایشان از سوی حکومت اسلام حمایت    (2

 میشود. 

 کلیه غنایم و اسرایی است که در جنگ مسلمانان با کفار به دست می آید.  (3

 یکی از حقوق واجب در اسلام است که با احراز شرایط به اموال هفتگانه تعلق میگیرد.  (4

 ( 1403عرضه   رانیا  فیتال) ( iranarze.ir) اهل ذمه چه کسانی هستند؟ -38

 نظامیان (1

 افرادی که به دیگر اناس بدهکارند و دینی به گردن دارند. (2

 پرداخت جزیه و خراج در سرزمین اسلام زندگی میکنند.کسانی از اهل کتاب که با شرط  (3

 ولی و حاکم حکومت اسلامی و دستیارانش را اهل ذمه میگویند.  (4

و جمهوری چیست؟  -39 با حکومتهای مشروطه سلطنتی  اسلامی  اساسی حکومت  عرضه    رانیا   فی تال) (iranarze.ir)  فرق 

1403 ) 

نمایندگان مردم در رژیمها به قانون گذاری میپردازند در صورتیکه قدرت مقننه و اختیار تشریع در نظام مشروطه و جمهوری،    (1

 در اسلام به خداوند اختصاص دارد. 

 در نظام جمهوری شارع مقدس اسلام یگانه قدرت مقننه است.  (2

 فقط مردم در حکومت اسلامی اجازه قانون گذاری دارند. (3

 پذیرفتن حکومت به خود مردم سپرده میشود. در حکومت اسلامی  (4

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال)  (iranarze.ir)  از نظر حضرت علی سزاوار ترین مردم برای خلافت چه کسانی هستند؟ -40

 با ایمان ترین انها  (2           تواناترین و داناترین آنها به دستورهای خداوند (1

 با تقواترین آنها  (4                                                   شجاع ترین آنها (3

 ( 1403عرضه  رانیا فی تال) ( iranarze.ir)  ولایت فقیه از امور ..........  است و واقعیتی جز جعل ندارد. -41

 واقعی -انتقالی (4          سازمانی-اداری (3        انتخابی-قراردادی (2             عقلائی-اعتباری (1

  فیتال) (iranarze.ir)  حضرت علی دلیل قبول حکومت و پذیرفتن فرماندهی جامعه را چه چیز بیان میکند؟  (عـرضـه ــرانیا)  -42

 ( 1403عرضه  رانیا

 مظلومین از دست ستم کاران. برای نجات  (2            برای این که حق را برقرار کند و باطل را از میان ببرد. (1

 همه موارد  (4      عدم سکوت بر پر خوری و بهره مندی ظالمانه ستمگران. (3
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 مشاهده فهرست 

)ره(   ینیامام خم هیفق ت یولا یسوالات استخدام   

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال)  (iranarze.ir)  وجوب نماز نسبت به وضو چه نوع واجبی است؟ -43

 واجب مستحب  (4              واجب مطلق (3                  وجوب شرط (2      واجب کفایی (1

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال) ( iranarze.ir)  شرایط قضاوت در فقیه، نیست؟ کدام مورد از -44

 شجاع و نترس باشد. (4            عادل باشد. (3          عالم باشد. (2       رئیس باشد. (1

اینطور اجرا کنید و شما تخلف کردید خداوند در روز قیامت با شما چه  اگر خدا امر کرد کاری را انجام دهید و حدود را    -45

 ( 1403عرضه  رانیا  فی تال) (iranarze.ir) میکند؟

 همه موارد  (4            احتجاج میکند. (3             مجازات میکند.  (2              غضب میکند. (1

صحت یا عدم صحت سند آن مضمون آن را پذیرفته و بر حسب آن عمل  به حدیثی که علمای فقه و حدیث بدون توجه به    -46

 1403عرضه  رانیا فیتال) (iranarze.ir) میکند به اصطلاح چه میگویند؟

 حجت  (4                خبر مطلق (3             خبر واحد (2                   مقبوله (1

 (iranarze.ir)  امری که بین شما نزاع واقع شد در اجرا به چه کسی باید اقتدا کرد؟یعنی در هر    "اذا تنازعتم"قرآن میفرماید    -47

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال)

 قاضی (4                ولی (3            حاکم شرع  (2        خدا و رسول خدا (1

 ( 1403عرضه  رانیا  فیتال) (iranarze.ir)  کدام گزینه قابل ارث و میراث نیست؟ -48

 ولایت  (4                         احکام (3                       احادیث (2                اموال (1

عرضه    رانی ا  ف یتال)  (iranarze.ir)   اگر کسی احکام را آنطور که خدا راضی نیست تفسیر کرد چه عملی انجام داده است؟   -49

1403 ) 

 جعل  (4                دروغ گفته است (3             اسلامبدعت در  (2             خیانت (1

  


